
Id: UQNSV-DQXCQ-ZQCKO-JFTZL-OJCAI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/37/11
RADY GMINY GILOWICE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie : poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. /, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie 
skarbowej / Dz. U. Nr 225, poz. 1635 ze zm. / 

Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje : 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów do poboru opłaty skarbowej: 

1) Pani Anna Jędrzejczyk zam. Gilowice. 

2) Pani Sylwia Góra zam. Gilowice. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu inkasa w wysokości 5 % pobranej i wpłaconej opłaty 
skarbowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 5. 1) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na tablicach ogłoszeń 
w sołectwach wchodzących w skład gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Małysiak


